



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Grønnemosevej 6  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DVH APS**  
**NYHAVEVEJ 1A, 5550 LANGESKOV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juli 2022

---

Dennis Vestergaard Hansen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DVH ApS Nyhavevej 1A 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 40 41 38 98
	Stiftet: 3. april 2019
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Vestergaard Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Grønnemosevej 6 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Family Properties ApS. Family Properties ApS investerer i udlejningsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.140.631 kr. hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-5.150</b>	<b>-5.000</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-5.150</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.145.781	1.079.589
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.140.631</b>	<b>1.074.589</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.140.631</b>	<b>1.074.589</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.145.781	-1.074.589
Overført resultat.....		-5.150	2.149.178
<b>I ALT.....</b>		<b>1.140.631</b>	<b>1.074.589</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.633.531	1.487.750
Finansielle anlægsaktiver.....	1	<b>2.633.531</b>	<b>1.487.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.633.531</b>	<b>1.487.750</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.180	9.330
Tilgodehavender.....		<b>4.180</b>	<b>9.330</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.180</b>	<b>9.330</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.637.711</b>	<b>1.497.080</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.598.531	1.452.750
Overført resultat.....		-15.820	-10.670
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.632.711</b>	<b>1.492.080</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.637.711</b>	<b>1.497.080</b>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.452.750	-10.670	1.492.080
Forslag til resultatdisponering.....		1.145.781	-5.150	1.140.631
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>2.598.531</b>	<b>-15.820</b>	<b>2.632.711</b>

## NOTER

		<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2021.....	35.000	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>35.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	1.452.750	
Årets resultat .....	1.145.781	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>	<b>2.598.531</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>2.633.531</b>	
<p>Indregning af resultat og den økonomiske værdi fra kapitalandele i associerede virksomheder sker under hensyntagen til aftale om forlods udbyttet i den associerede virksomhed.</p>		
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>2</b>
Ingen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>3</b>
Ingen.		
<b>Medarbejderforhold</b>		<b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for DVH ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige produktions-, salgs-, leverings- og administrationsomkostninger, herunder omkostninger til energi, markedsføring, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I ejerskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af associerede virksomheders resultat opgjort efter moderskabets regnskabspraksis og med fuld eliminering af urealiserede interne avancer og tab og fradrag af afskrivning på merværdier og goodwill opstået ved købsprisallokering på overtagelsestidspunktet.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele af associerede virksomheder overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## BALANCEN

### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i ejerskabets balance efter den indre værdis metode, der anses som en målemetode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter ejerskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Ved køb af virksomheder inden for koncernen anvendes sammenlægningsmetoden, hvor sammenlægningen anses for sket fra den tidligste regnskabsperiode, der indgår i regnskabet og med anvendelse af bogførte værdier på de overtagne aktiver og forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække associerede virksomheders underbalance.
